

Wsparcie w zakresie „Zapobieganie bezdomności zwierząt właścicielskich w gminie Raszyn w 2023 roku” w ramach programu „Mazowiecki Program Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - Mazowsze dla zwierząt 2023”



 GMINA RASZYN

MAZOWSZE DLA ZWIERZĄT 2023

Wsparcie działań gminy w zakresie zapobieganiu bezdomności zwierząt w gminie Raszyn w 2023 roku.

Wartość dofinansowania:
6 465 zł

Wartość całkowita zadania:
12 930 zł

Informujemy, że gmina Raszyn otrzymała dodatkowe wsparcie w zakresie „Zapobieganie bezdomności zwierząt właścicielskich w gminie Raszyn w 2023 roku” w ramach programu „Mazowiecki Program Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - Mazowsze dla zwierząt 2023”

Planujemy:

- Przeprowadzenie zabiegów sterylizacji / kastracji zwierząt właścicielskich pochodzących z terenu Gminy Raszyn w 2023 roku (15 szt. psów, 15 szt. suk, 14 szt. kotek i 6 szt. kocurów) – **koszty kwalifikowane: 9 930,00 zł (4 965,00 zł dofinansowania - 50%)**
- Wszczepienie mikroczipa z atestem kotom i psom właścicielskim pochodzącym z terenu Gminy Raszyn w 2023 roku (limit 50 szt.) – **koszty kwalifikowane: 3 000,00 zł (1 500,00 zł dofinansowania - 50%)**

Zakres usługi sterylizacji/ kastracji zwierząt obejmuje: a) wizytę kwalifikującą w tym badanie kliniczne przed zabiegiem w przychodni weterynaryjnej dla zwierząt, b) wykonanie standardowego zabiegu sterylizacji/ kastracji w narkozie infuzyjnej, na podstawie pisemnych skierowań Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, c) zapewnienie zwierzętom opieki pooperacyjnej do czasu wybudzenia zwierzęcia z narkozy (w postaci pomieszczenia do stacjonarnego przetrzymania zwierzęcia, w razie potrzeby podania środka przeciwbólowego i antybiotyku przez 24 godziny), d) wizytę kontrolną, w siedzibie przychodni weterynaryjnej dla zwierząt, obejmującą badanie kliniczne oraz zdjęcie szwów, e) potwierdzenie wykonania zabiegu na skierowaniu, o którym mowa w pkt b.

Zakres usługi czipowania zwierząt obejmuje: 1) wizytę kwalifikującą w tym badanie kliniczne przed zabiegiem w przychodni weterynaryjnej dla zwierząt, 2) zapewnienie mikroczipa z atestem, 3) wykonanie standardowego zabiegu polegającego na wszczepieniu mikroczipa na podstawie pisemnych skierowań Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, 4) potwierdzenie wykonania zabiegu na skierowaniu, o którym mowa w pkt 3, 5) wprowadzenie danych do bazy zwierząt w terminie trzech dni od wszczepienia mikroczipa, 6) wydanie właścicielowi dokumentu identyfikacji zwierzęcia.

- [Udostępnij](#)
- [Tweet](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[wszystkie aktualności](#)